
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca  Istituto Comprensivo “Ezio Crespi”- VAIC86600X  
Via Comerio 10 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/684288 Fax 0331/695999 E-mail VAIC86600X@istruzione.it   

Sito: www. Comprensivocrespi.gov.it     VAIC86600X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

                                                                                                                                                                                                                                   
Prot. n. Vedi  segnatura                                     Busto Arsizio lì 06/09/2018 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTA la comunicazione  del U.S.T. Varese prot.5902 del 05/09/2018 

 

 

 

DECRETA 

 

 

la pubblicazione in data 07 settembre 2018 all’albo di questa istituzione scolastica statale delle 

graduatorie  di circolo e di istituto di III fascia definitive per il   personale ATA per  gli anni 

scolastici 2018/2019 – 2019/2020 e 2020/2021 . 

Come previsto dall’art. 9 comma 4 del D.M. 640 del  30 agosto 2017, le suddette graduatorie sono 

impugnabili con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro 

        

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                             Prof.ssa  Cristina Boracchi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3,c.2 D.Lvo n°39/93 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:VAIC86600X@istruzione.it

